



Plan for idrettsanlegg,
nærmiljøanlegg, friluftsliv og
kulturbygg
2025-2026

OVERORDNA MÅL FOR AUSTEVOLL KOMMUNE

Eit av fleire overordna mål er at Austevoll kommune skal vere ein attraktiv bustadkommune, med gode oppvekstvilkår og eit rikt kultur- og aktivitetstilbod, som er inkluderande for alle.

Me ynskjer å stimulera til aktive innbyggjarar som brukar naturen og anlegga våre for å fremme god folkehelse og trivnad. For å fanga nye behov, planar og initiativ rullerer Austevoll kommune sin plan for idrettsanlegg, nærmiljøanlegg og friluftsliv kvart år.




Spelemidlar og prioritering 2025


Anlegg er prioriterte ut i frå fylgjande kriteria:

1. Når anlegga var/er ferdig.
2. Tiltak som førar til aktivitetar som ein antar er av ålmenn interesse.

Ein føresetnad ved innsending av søknad om spelemidlar er at søknaden er fullstendig, med tilhøyrande dokumentasjon.

Ordinære anlegg

Prioritet	Namn på anlegget	Stad	Kostnad (i 1000)	Utbyggjar
1	Kunstgrasbanen ved Selbjørn idrettsanlegg	Selbjørn idrettsanlegg	3308	Austevoll kommune
Skildring av prosjektet: Rehabilitering i 2018. Søknadsbeløp: 500 000 Status: Ferdig Søknadsår: 8 Fekk tildelt halvparten (500 000) av søkte midlar i 2024-2025.				
2	Klubbhuset ved Austevoll idrettsanlegg	Austevoll idrettsanlegg	798	Austevoll idrettsklubb
Skildring av prosjektet: ombygging og utbetring av klubbhus. Søknadsbeløp: 266 000 Status: Ferdig Søknadsår: 7				
3	Tennisbana ved Selbjørn idrettsanlegg	Selbjørn idrettsanlegg	699	Austevoll kommune
Skildring av prosjektet: Oppgradering av tennisanlegg. Søknadsbeløp: 233 000 Status: Ferdig Søknadsår: 6				

4	Nytt banedekke i Austevollshallen	Austevolls- hallen	1602	Austevoll kommune
<p>Skildring av prosjektet: Nytt banedekke i hallen. Søknadsbeløp: 500 000 Status: Ferdig Søknadsår: 5</p>				
5	Lyshare på friidrettsbana ved Austevoll idrettsanlegg	Austevoll idrettsanlegg	753	Austevoll kommune
<p>Skildring av prosjektet: Montering av lyshare på løpebana ved Austevoll idrettsanlegg Søknadsbeløp: 251 000 Status: Ferdig Søknadsår: 3</p>				
6	Rehabilitering Buldrerom Austevollhallen	Austevoll idrettsanlegg	1632	Austevoll Idrettsklubb
<p>Skildring av prosjektet: Opphavelag squash bane er tidlegare omgjort til enkelt buldrerom. Søknaden gjeld nybygg av buldrerom med 3 stk. nye vegger. Søknadsbeløp: 543 000 Status: Ferdig Søknadsår: 2</p>				
7	Frittstående lagerbygg Austevoll idrettsanlegg	Austevoll idrettsanlegg	1479	Austevoll idrettsklubb
<p>Skildring av prosjektet: bygging av lager i enden på løpebana. Bygget er forma som ein vinkel. Det skal lagra vedlikeholdsmaskiner, friidrettsutstyr, bl.a. hekk, hekketraller og matter. Søknadsbeløp: 493 000 Status: Påbegynt Søknadsår: 2</p>				
8	Nybygg av bane/trasé - Pumptrack	Hundvåkøy	2215	Hundvåkøy ungdomslag
<p>Skildring av prosjektet: Pumptrack på omtrent 1000 kvadrat, asfaltert dekke. Laget for rullande aktivitetar som sykling, skating, sparkesykling, rulletolar etc. Søknadsbeløp: 700 000 Status: Planlagt Søknadsår: 1</p>				
9	Nybygg av padeltennisbane	Storebø	7438	Austevoll Idrettsklubb
<p>Skildring av prosjektet: Innendørs padelbane. Søknadsbeløp: 2 179 000 Status: Planlagt Søknadsår: 1</p>				


10	Nybygg av Trasé - Tursti Rongja Torangsvåg	Pollen Torangsvåg	2743	Hundvåkøy idrettslag
<p>Skildring av prosjektet: Turveg, Hundvåkøy Idrettslag ønsker å legge til rette med turveg til Rongja. I dag er det ein gammal sti der som vi skal gjere om til veg og såleis gjere tilgjengeleg for alle. I vårt nabolag finst der ingen gangveggar langs med veg, som gjer at vi per i dag går tur i trafikken. Dette vil gi oss en flott grusa turveg som alle kan bruke fritt. Ingen trafikk og trygt for alle. Med både barnevogn og rullestol vil ein kunne nytte seg av dette.</p> <p>Søknadsbeløp: 1 371 000</p> <p>Status: Planlagt</p> <p>Søknadsår: 1</p>				
11	Rehabilitering av klubb- og møtelokaler	Havstril padleklubbhus	1168	Havstril padleklubb
<p>Skildring av prosjektet: Klubbhus over to etasjar. 1 etasje er utarbeidd som lager og garderobar og toalett. I andre etasjen ynskjer me å innreia for sosiale samlingar, møte, overnatting og setja det i samanheng med Padleled Vestland.</p> <p>Søknadsbeløp: 385 000</p> <p>Status: Planlagt</p> <p>Søknadsår: 1</p>				

Nærmiljøanlegg

Prioritet	Namn på anlegget	Stad	Kostnad (i 1000)	Utbyggjar
Det er ikkje søkt om nokon nærmiljøanlegg.				

Kulturbygg

Gjennom spelemiddelordninga kan ein også søkja om midlar til lokale kulturarena. Denne ordninga blir ikkje handsama med den ordinære ordninga for spelemidlar og har andre føresegn for tildeling. Ordninga har lokal søknadsfrist 15. februar og sentral søknadsfrist 30. april. Vi får ikkje vite kven som får tildelt midlar for 2023-2024 før i midten av oktober 2024.

Prioritet	Namn på anlegget	Stad	Kostnad (i 1000)	Utbyggjar
1	Selbjørn skule og fleirbruksanlegg – kulturdel	Selbjørn	3421	Austevoll kommune
<p>Skildring av prosjektet: utbetring av kulturdel på Selbjørn skule</p> <p>Søknadsbeløp: 750 000</p> <p>Status: Ferdig</p> <p>Søknadsår: 5</p> <p>Fekk tildelt halvparten (750 000) av søkte midlar i 2022-2023.</p> <p>Dersom vi ikkje får tildelt midlar for inneverande år vil vi søkje igjen.</p>				
				

Ønska framtidige prosjekt

Namn på anlegget	Stad	Kostnad (i 1000)	Utbyggjar
Ordinære anlegg			
Storhall	Austevoll idrettsanlegg	Ikkje kostnadsrekna	Austevoll kommune/ Austevoll idrettsklubb
Lager i Austevollshallen	Austevollshallen	2500	Austevoll idrettsklubb
Klubbhus	Hundvåkøy idrettsanlegg	Ikkje kostnadsrekna	Austevoll kommune
Sanitæranlegg	Gråsidalen	Ikkje kostnadsrekna	Usikkert
Baderampe for rullestol	Gråsidalen	Ikkje kostnadsrekna	Usikkert
Skilting/merking av eksisterende turveier	Heile Austevoll	Ikkje kostnadsrekna	Austevoll kommune
Nærmiljøanlegg			
Sykelbane (pumptrack)	Selbjørn idrettsanlegg	2300	Selbjørn idrettslag
Trearbane	Selbjørn idrettsanlegg	900	Selbjørn idrettslag
Badstueanlegg	Sveholmen	Ikkje kostnadsrekna	Privat initiativ
Friluftslivanlegg			
Turløype kring Trettlivatnet	Trettlivatnet	Ikkje kostnadsrekna	Storebø vel
Turløype kring Fagerbakkevatnet	Fagerbakkevatnet	Ikkje kostnadsrekna	Fagerbakke velforeining
Turløype frå Kolbeinsvik til Selbjørnsbrua	Kolbeinsvik	10 000	Kolbeinsvik vel
Turløype frå Hufthamartunet til Paraket	Hufthamar	Ikkje kostnadsrekna	Austevoll kommune
Kulturanlegg			
Hufthamartunet heilårsbygg	Hufthamartunet	Ikkje kostnadsrekna	Austevoll kommune